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Protokół Nr 2/2015 

z odbytego posiedzenia Komisji Społecznej 

w dniu 25 lutego 2015r. o godz.14:00 

 

Obecni Radni:                                                             

     1. Wodara Agnieszka                                          

2. Kramarzewska Krystyna 

3. Szulczewska Lena 

4. Przybylski Krzysztof 

5. Przybył Tomasz 

6. Zator Andrzej 

7. Zieliński Stanisław 

8. Nowaczewski Cezary 

     9. Oczyński Grzegorz 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej Agnieszka Wodara  na wstępie powitała  

wszystkich obecnych na posiedzeniu komisji  informując jednocześnie,  iż porządek 

obrad na wniosek Pani Sekretarz uległ nieco  zmianie, mianowicie punkt 1 

zaopiniowanie warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal i ustalenie 

listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia zostanie 

przeniesiony na poz.2 , a opiniowanie projektów uchwał  na poz. 1. 

Ponadto poinformowała, że jest obecna osoba, która złożyła wniosek o przydział lokalu 

, w związku  z czym w pierwszej kolejności komisja zostanie zapoznana z treścią 

złożonego wniosku. 

 

W związku z czym porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

 

1.Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej,     

   która odbędzie się w dniu 27.02.2015r. 

2.Zapiniowanie warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal. 

  Ustalenie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia. 

3.Sprawy różne.   

 

Następnie Przewodnicząca A. Wodara poinformowała, że  Pani Marta K. złożyła 

wniosek  o przyznanie mieszkania z zasobów gminnych, gdyż  z uwagi na trudną  

sytuacją rodzinną jest  zmuszona wynajmować  lokal od prywatnego najemcy. Jest  

osobą bezrobotną, bez prawa do zasiłku i jest jedynym żywicielem rodziny w związku  

z tym zwróciła się z wnioskiem o przydział lokalu mieszkalnego z zasobów gminnych. 
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Poproszono więc Panią Krystynę  Janicką celem przedstawienia procedur dot. 

przyznawania mieszkań socjalnych i komunalnych. 

 

Pani Janicka  poinformowała, że w chwili obecnej obowiązuje uchwała Nr XVI/9/2004 

z dnia 25.03.2004r. Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, w której jest również mowa o 

lokalach socjalnych. 

Wobec czego jeśli chodzi o lokale socjalne – są to lokale o obniżonym standardzie i są 

przyznawanie w pierwszej kolejności osobom bezdomnym , które utraciły tytuł prawny 

do mieszkania i które posiadają wyrok eksmisji. 

Aczkolwiek pierwszeństwo do przydziału lokalu socjalnego mają osoby , które 

posiadają  wyrok eksmisji-dodała. 

 

Jeżeli  chodzi o lokale  z zasobu mieszkaniowego gminy - informowała nadal Pani 

Janicka  – o te lokale mogą ubiegać się osoby, które nie posiadają własnego mieszkania 

lub posiadają mieszkanie na podst. umowy najmu z zasobów innych niż komunalne , 

jednakże nie mogą  przekroczyć określonego dochodu. 

 

Natomiast kryterium dochodowym, w dniu dzisiejszym,  dla lokali mieszkalnych jest  

najniższa emerytura w kwocie 844,44zł.(obowiązuje do  końca lutego br.). 

Dla rodzin jest to 75% kwoty 844,44zł. - czyli  633,33zł;  

Dla osoby samotnej  jest to kwota 884,44zł. 

Dla lokali socjalnych kryterium dochodowe wynosi  dla osoby samotnej 75% 

najniższej emerytury , czyli 633,33zł ; a dla rodzin 50% najniższej emerytury –jest to 

kwota  422.22zł. 

 

Nadto Pani Janicka poinformowała , że  Pani Marta K. powinna pobrać wniosek z 

Gminy , wypełnić i dołączyć wszystkie wymagane dokumenty - wówczas kompletny 

wniosek zostanie rozpatrzony. 

Pani Marta K. może  również ubiegać się o dodatek mieszkaniowy –dodała Pani 

Janicka. 

 

 

 

Ad.1. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej,  

która odbędzie się w dniu 27.02.2015r. 

 

Projekt uchwały 5.1. w sprawie udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi 

Słubickiemu. 

Pani Małgorzata Barwińska poinformowała, że w przedstawionym projekcie uchwały 

proponuje się  udzielenie pomocy finansowej w wysokości 20 tys. zł na  

dofinansowanie zadań realizowanych przez Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Rzepinie. 



3 
 

Pytań nie wniesiono. 

Komisja  zapoznała się z ww. projektem uchwały. 

Projekt uchwały 5.2. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 

2015r. 

Z upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej- Pana Damiana Utrackiego, 

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Wodara poinformowała, że  zgodnie z ustawą o 

samorządzie gminnym prace Rady Miejskiej odbywają się na podstawie planu pracy  

zatwierdzonego uchwałą. W związku  z powyższym podjęcie  niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

Pytań nie wniesiono. 

 

Komisja  zapoznała się z ww. projektem uchwały. 

Projekt uchwały 5.3.zatwierdzenia planu pracy poszczególnych komisji Rady 

Miejskiej na 2015r. 

Przewodnicząca A. Wodara poinformowała, że został przedstawiony plan pracy 

Komisji Gospodarczej i Komisji Społecznej, ponieważ ustawa o samorządzie 

gminnym mówi m.in. o tym , że komisje przedkładają Radzie swój plan pracy. 

Pytań nie wniesiono. 

 

Komisja  zapoznała się z ww. projektem uchwały. 

 

Projekt uchwały 5.4.rozpatrzenia skargi na Dyrektora ZSO w Rzepinie. 

Przewodnicząca A. Wodara poinformowała, że skarga została złożona przez Panią 

Mariolę K. na Dyrektor ZSO w Rzepinie. Poinformowała również , że sprawa będzie 

także toczyła się w Sądzie Rejonowym w  Słubicach w Wydziale Pracy. 

Natomiast więcej szczegółów przedstawi  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na 

sesji. 

 

Komisja  zapoznała się z ww. projektem uchwały. 

 

Projekt uchwały 5.5. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2015r. 

Przewodnicząca A. Wodara poinformowała, że ustawa o samorządzie gminnym 

wprowadza zasadę rozdziału kompetencji organów gminy. Organem stanowiącym i 

kontrolnym jest Rada Miejska , a organem wykonawczym jest burmistrz.  Szczególną 

rolę odgrywa Komisja Rewizyjna  będąca  jedyną komisją,  co do której obowiązek 

powołania wynika z ustawy. Ustawa o samorządzie gminnym reguluje także zasadę 

zlecania przez Radę Miejską Komisji Rewizyjnej planu pracy komisji. 

Komisja  zapoznała się z ww. projektem uchwały. 
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Projekt uchwały 5.6. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w 

Kowalowie 

 

Sekretarz Gminy Pani Halina Kuźmińska poinformowała, że w lutym 2013r. zostały 

podjęte uchwały w sprawie Statutów  Sołectw. 

W związku z czym zgodnie z zapisem paragrafu 13 Statutu Sołectwa , który mówi o 

tym, że wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej  zarządza Rada Miejska w terminie do 6 

miesięcy od  1 sesji nowo wybranej Rady Miejskiej - pierwsza sesja odbyła  się  

01.12.2014r. 

Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią  funkcję do czasu wyboru nowo 

wybranego Sołtysa i Rady Sołeckiej.  

W związku  z tym , że upływa kadencja Sołtysów , podjęcie  uchwał w tym zakresie 

jest zasadne. 

Zebranie wiejskie, na którym  ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej zwołuje burmistrz i w tym celu określi szczegółowy harmonogram-dodała 

Pani Sekretarz (uzasadnienie dotyczy 10 projektów uchwał).  

 

Projekt uchwały 5.7. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej              

w Lubiechni Małej. 

Projekt uchwały 5.8.w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej                 

w Lubiechni Wielkiej. 

Projekt uchwały 5.9.w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej             

w Radowie. 

Projekt uchwały 5.10.w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej            

w Serbowie. 

Projekt uchwały 5.11. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej           

w Starkowie. 

Projekt uchwały 5.12. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej           

w Drzeńsku. 

Projekt uchwały 5.13. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej           

w Sułowie. 

Projekt uchwały 5.14. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej          

w Starościnie. 

Projekt uchwały 5.15. w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej            

w Gajcu. 
 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 
 

Projekt uchwały 5.16. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości 

stanowiących wł. Gminy Rzepin w granicę Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Rzepin. 

 

Zastępca Burmistrza Pan Pastuszak  poinformował, że uchwała ma na celu włączenie 

w granice  Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej czterech działek, 

położonych  między Rzepinem  a  Gajcem, o łącznej pow.12,8924 ha. 
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Działania takie podjęto  po to, by znaleźć inwestorów, którzy utworzą nowe miejsca 

pracy, w związku  z  czym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Głos zabrał radny Przybył informując, że temat dot. utworzenia Podstrefy Rzepin  był 

już rozpatrywany i wtedy nie było zainteresowania; sprzedaż działek spowoduje 

zmniejszenie wpływów do budżetu gminy w związku z tym,  że gmina należy do strefy; 

radny Przybył prosił więc o wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Zastępca burmistrza odpowiedział, że informacji  na ten temat jeszcze nie ma, lecz 

wiąże się to z utworzeniem nowych miejsc pracy, bo jeżeli chodzi o rynek pracy na 

terenie  Gminy Rzepin jest z tym nie najlepiej. 

 

Natomiast Przewodnicząca A. Wodara pytała, jak to wygląda w praktyce, np. czy 

istnieje zagrożenie, że potencjalny przedsiębiorca kupując  działkę na własność ma 

czas na realizację zadań? Co będzie, gdy po wyznaczonym czasie wycofa się , czy 

poniesie konsekwencje  tego? Czy jest on zobligowany umową  do tego, że  miejsca 

pracy muszą powstać?  

 

Nie - odpowiedział Zastępca  Burmistrza, Pan Pastuszak, niemniej jednak jeśli 

inwestor kupuje grunty pod inwestycje, to nie po to,żeby one leżały, a więc jeżeli kupi 

to powinien inwestować. 

 

Przewodnicząca A. Wodara pytała, czy może być też taka sytuacja, że inwestor kupi 

grunty i nic nie będzie robił? 

 

Taka sytuacja może być- powiedział Zastępca Burmistrza. 

 

Następnie radny T. Przybył pytał, czy przynależność do Strefy będzie wiązała się                   

z dodatkowymi opłatami , bo jest to sprawa kluczowa?. 

 

Burmistrz Dudzis będzie na spotkaniu i temat ten będzie podnosił, bo takie pytania już 

też padły na Komisji Gospodarczej – odpowiedział Pan Pastuszak.  

 

Więcej pytań i uwag nie wniesiono. 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektem uchwały. 

 

Projekt uchwały5.17. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchom. 

stanowiących  własność Gm. Rzepin. 

 

Pani Elżbieta Pych poinformowała, że  jest  to działka  nr 2 obręb Kowalów  o pow. 

0,3700 ha( droga wewnętrzna, po obydwu stronach tej drogi znajdują się grunty tego 

samego właściciela) oraz działka nr 438/7 obręb  Rzepin poł. przy ul. Zapłocie  o pow. 

0,9382ha. Przedstawiony projekt uchwały po przyjęciu przez Radę pozwoli na zbycie 

w drodze przetargu ww. działek w celu uzyskania przychodu do budżetu gminy. 



6 
 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 

 

Projekt uchwały 5.18. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym udziału w nieruchomości stanowiącej własność Gm. Rzepin. 

Pani Pych poinformowała, że  uchwała dot. wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym udziału 619/1000 w działce oznaczonej nr ewidencyjnym 826/2 o 

pow. 0,1261 ha położonej w Rzepinie przy ul. Kilińskiego  na rzecz współwłaścicieli 

tej nieruchomości. 

Przyjęcie przez Radę ww. projektu uchwały pozwoli na zbycie nieruchomości w 

drodze bezprzetargowej w celu uzyskania przychodu do budżetu gminy. 

 

W związku  z powyższym głos zabrał radny Przybył informując, iż jest to dość duża 

działka , którą można sprzedać w drodze przetargu i uzyskać większe  pieniądze , pytał 

więc jaka jest przeszkoda, żeby sprzedać jako działkę samodzielną? 

 

Pani Pych odpowiedziała, że przeszkody nie ma, lecz jest tam taka sytuacja , że jeden 

z właścicieli mieszkań znajdujących się w budynku Nr 110 przy ul. Kilińskiego w 

Rzepinie, ma udziały w drugiej działce, którą chce nabyć, w związku z czym wystąpił 

o sprzedaż udziałów gminnych.  

Pani Janicka dodaje, że w tym budynku są jeszcze mieszkania komunalne, jest tam 

tylko  jeden właściciel, co będzie w momencie gdy pozostali najemcy będą chcieli 

wykupić swoje mieszkania- nie będą mieli udziałów w gruncie, jak obecny właściciel 

wszystkie udziały wykupi? 

W związku  z powyższym radny Przybył uważa, że takiej uchwały nie można podjąć  

jeśli występuje sprawa sporna. 

Natomiast Pan Moskalski wyjaśnił, że Pan S. wykupił lokal wraz z udziałem w ww. 

nieruchomości ,  a na tej nieruchomości znajdowały się dwa duże  walące się budynki  

gospodarcze. Pan S. chcąc  inwestować w te budynki nie może  uzyskać tytułu 

prawnego do budowy , bo jest  współudziałowcem , dlatego podjęcie uchwały 

zezwoliłoby na nabycie udziałów w ww. działce. 

Pani Pych dodaje, że Pan S. jest współwłaścicielem 619 części działki o którą 

występuje, a chce nabyć  w trybie bezprzetargowym, ponieważ jest tylko jedynym 

współużytkownikiem - jest gmina i ten Pan, gmina posiada 500m gruntów, a Pan S. 

700m. 

Radny Zieliński dodaje, że jego zdaniem jeśli jest gospodarz i chce tę działkę w jakiś 

sposób zagospodarować,  to nie należy mu w tym przeszkadzać. 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 

 

Projekt uchwały 5.19. w sprawie zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia 

nieruchomości gminnej w drodze przetargu. 

 

Pani Elżbieta Pych poinformowała, że uchwała dot. wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie na czas nieoznaczony, części nieruchom. zabudowanej budynkiem  
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stacji redukcyjno - pomiarowej gazu ozn. nr 248 o pow. 0,0903 ha, położonej w 

Rzepinie przy ul. Sikorskiego z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gospodarczej na rzecz EWE Energia Sp. z o.o. 

Pani E. Pych dodaje, że na działce znajduje się budynek stacji pomiarowej gazu 

stanowiący własność EWE  Energia. W dniu dzisiejszym obowiązuje umowa do dnia 

4 marca 2015r. , ale żeby nie przedłużać  co roku umowy proponuje się podjęcie  

uchwały Rady Miejskiej. 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 
 

Projekt uchwały 5.20. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy                     w Rodzinie dla 

Gminy Rzepin na lata 2015-2017. 

 

Pani Joanna Przybył – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w Rzepinie  

poinformowała, że w 2011r. na Gminę został nałożony obowiązek utworzenia 

Zespołów Interdyscyplinarnych ds. Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie.                W 

związku z czym Zarządzeniem Nr 6 /2011 Burmistrza Rzepina z dnia  

15 listopada 2011r. został powołany Zespół Interdyscyplinarny. 

W skład tego zespołu wchodzą przedstawiciele oświaty, służby zdrowia, zespołu 

kuratorskiego, Policji i Ośrodka Pomocy Społecznej. Instrumentem w podejmowaniu 

działań stała się Niebieska Karta. 

Głównym celem tego Programu jest dążenie do ograniczenia skali skutków przemocy 

domowej na terenie Gminy Rzepin oraz podejmowanie działań chroniących ofiary 

przemocy, jak też  edukacja  przez służby, instytucje publiczne i  organizacje 

pozarządowe osób stosujących przemoc. 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca A. Wodara zadała  pytanie - jak często są 

podejmowane interwencje i ile  w Gminie Rzepin jest założonych Niebieskich Kart? 

 

Pani J. Przybył odpowiedziała, że interwencje  podejmowane są na wniosek 

dzielnicowego policji. W 2012r. wpłynęło 35 niebieskich kart ,a osób objętych pomocą 

było 176, w 2013r. wpłynęło 25 kart , a osób objętych było 176,  

w 2014 r. zostało założonych 31 kat, a objętych pomocą osób było126. 

 

Przewodnicząca A. Wodara pytała nadal – kto o taką kartę może się ubiegać i jakie  

należy spełnić warunki, żeby taką kartę otrzymać? 

 

Pani J. Przybył odpowiedziała, że najczęściej dzieje się tak, po interwencji Policji w 

danym środowisku i wtedy dzielnicowy ma obowiązek założyć niebieską kartę, która  

następnie jest przekazywana do pracownika OPS - do Przewodniczącej Zespołu 

Interdyscyplinarnego.  

Niebieską  Kartę może również założyć pracownik socjalny i przedstawiciele oświaty. 

Karta funkcjonuje przez okres 6 m-cy , a tam gdzie w rodzinie są dzieci, karta jest 

przesyłana do Prokuratury w Słubicach. 
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Natomiast radny Cezary Nowaczewski pytał, jaką ochronę ma rodzina, jeśli delikwent 

ma założoną kartę , a nadal zamieszkuje z rodziną? 

 

Pani J. Przybył odpowiedziała, że tak najczęściej bywa, że zamieszkuje nadal                         

z rodziną. W takim przypadku ofiara przemocy może zgłosić się do dzielnicowego,  

bądź też dzielnicowy zwraca się do ofiary przemocy , czy chce złożyć zawiadomienie 

–jednak  najczęściej  jest tak , że ofiara przemocy wycofuje się.  

 

Więcej pytań i uwag nie wniesiono. 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 

 

 

 

Projekt uchwały 5.21. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Woj. 

Lubuskiego o wyznaczeniu aglomeracji Rzepin. 

 

Pan M. Moskalski poinformował, że projekt uchwały zakłada pozytywne 

zaopiniowanie uchwały Sejmiku Woj. Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Rzepin. 

Nadmienił , że uchwała w powyższej sprawie została podjęta w grudniu 2014r. 

Jednakże na wniosek Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie nastąpiły zmiany do 

części graficznej i opisowej ,w związku  z tym proponuje się podjęcie nowej uchwały, 

jednocześnie uchyla się wcześniej podjętą  uchwałę-dodał. 

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 

 

 

Projekt uchwały 5.22. w sprawie utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji 

Ptaków Drapieżnych przy Technikum Leśnym w Starościnie. 

 

Pan M. Moskalski poinformował, że Koło Ornitologiczne istniejące przy Zespole 

Szkół Leśnych w Staroście wystąpiło do Burmistrza Rzepina  i do Rady Miejskiej o 

podjęcie uchwały celem  utworzenia ośrodka rehabilitacji i leczenia ptaków 

drapieżnych, które miałyby trudności przeżycia w naturze. 

 

Przewodnicząca A. Wodara zadała pytanie, czy gmina będzie ponosiła  z tego tytułu 

jakieś koszty? 

Pan M. Moskalski odpowiedział, że o tym się  w piśmie nie mówi, natomiast  

utrzymanie ośrodka leży w gestii placówki, która występuje.  

 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 
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Projekt uchwały 5.23.w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rzepin 

w 2015r. 

Pani Krystyna Janicka poinformowała, że w związku z nowelizacją ustawy o ochronie 

zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997r.zmieniony został art. 11a , który zobowiązuje Radę 

Gminy do określenia w drodze uchwały, corocznie do 31 marca programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Powyższa 

regulacja stanowi wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym 

zwierzętom przez Gminę. 

Zgodnie z przepisami prawa projekt uchwały przekazano do zaopiniowania 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Ośnie Lubuskim, 

zarządcom/dzierżawcom obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy 

Rzepin oraz organizacjom pozarządowym. 

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe w wysokości 15 tys. zł, które zostały 

zabezpieczone w budżecie Gminy na 2015r. 

Ponadto został opracowany załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały (wcześniej nie było) 

dot. skierowania na zabieg  sterylizacji bezdomnych kotów którą , każdy  opiekun kota 

musi złożyć. 

Nadto Przewodnicząca A. Wodara zgłosiła kwestię ogrodzenia placu zabaw przy ul. 

H. Sawickiej oraz wszystkich placów zabaw na terenie gminy (dot. zabezpieczenia 

przed psami oraz generalnie bezpieczeństwa bawiących się tam dzieci). 

Następnie radny A. Zator nawiązując do bezdomnych psów  zgłosił kwestię dot. terenu, 

m.in. przy szkole w Kowalowie – są 4 bramy szeroko otwarte, więc pies bez problemu 

może wejść na teren szkoły. 

Komisja zapoznała się z ww. projektami uchwał. 

 

Ad.1.Zaopiniowanie warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal. 

Ustalenie listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia. 

Przewodnicząca  A. Wodara poinformowała, że  wpłynęły trzy nowe podania                    

o przydział lokali mieszkalnych. 

W związku z powyższym należało przeprowadzić tzw. wizję lokalną w danym lokalu 

i tak : 

Radny G. Oczyński dokonał wizji lokalu Pani D. – radny poinformował, że Pani ta 

mieszka w mieszkaniu brata , które brat zamierza sprzedać, poza tym jest inwalidką, a  

mieszkanie to nie jest przystosowane do jej niepełnosprawności. 

Pani Janika dodaje, że Pani D. nie spełnia warunków jeśli chodzi o kryterium 

dochodowe- przekroczony dochód. 
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Następnie radny T. Przybył dokonał wizji lokalu Pani B. i poinformował, że lokal 

wynosi  48m2 - w lokalu tym zamieszkuje 6 osób. 

Pani Janicka dodaje, że powierzchnia mieszkalna wynosi 27m2. 

 

Radna L. Szulczewska i Przewodnicząca A. Wodara  dokonały wizji lokalu Pana L. - 

Pani Przewodnicząca A. Wodara poinformowała, że warunki mieszkaniowe są złe 

(lokal jest wynajmowany), poza tym spełnia wymagane kryteria odnośnie powierzchni 

w przeliczeniu na jednego członka rodziny. 

W związku z powyższym komisja ustaliła, co następuje: 

1.Maria D. - nie kwalifikuje się   

2.Emilia B. - kwalifikuje się 

3.Zbigniew L.- kwalifikuje się  

 

Ponadto: 

4.Krystyna K. -nie kwalifikuje się 

5.Rafał B. - brak aktualizacji 

6.Patryk N.- brak aktualizacji 

7.Angelika W. - brak aktualizacji 

 

                                             Lokale socjalne: 

1.DariuszH. - brak aktualizacji 

2.Grzegorz O.- brak aktualizacji 

 

Projekt listy osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu mieszkalnego                      

w 2015r.: 

1.AnnaW. 

2.Tomasz Rz. 

3.Katarzyna M. 

4.Katarzyna P. 

5.Emilia B. 

6.Zbigniew L. 
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7.Mateusz I. 

 

 

Projekt listy osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu socjalnego w 2015r.: 

1.Joanna W. 

2.Grzegorz M. 

3.JanuszW. 

4.Andrzej Dz. 

5.Kazimierz D. 

6.Wanda M. 

7.Marek H. 

8.Henryk R. 

9.Mieczysław R. 

10.Emilia W. 

11.Mirosław O. 

Komisja po dokonaniu weryfikacji warunków, pozytywnie zaopiniowała ww. projekty 

list. 

Ad.3. Sprawy różne. 

Głos zabrał radny Zieliński informując, że Pan F. mieszka w garażu przy ul. Al. 

Wolności i  wieczorami pali ognisko, celem ogrzania się. W związku z czym  

mieszkańcy pobliskich bloków proszą  o interwencję, gdyż dym jest bardzo 

dokuczliwy. 

Następnie Przewodnicząca A. Wodara, w imieniu mieszkańców bloku nr 43 przy ul. 

H. Sawickiej,  poruszyła problem  znajdującego się tam tworzywa , które przywiera  

do butów i jest wnoszone do budynku, mieszkańcy proszą, by to tworzywo wywieźć         

i teren ewentualnie uzupełnić czymś innym. 

Radny K. Przybylski zgłosił sprawę wykoszenia trawy na  boisku przy ul. Zielonej            

w Rzepinie oraz  problem braku  miejsc parkingowych przy cmentarzu w Rzepinie. 

Przewodnicząca A. Wodara dodaje, że jeśli chodzi o miejsca parkingowe - jest problem 

, gdyż park przy blokach  podlega pod Konserwatora Przyrody pytała więc, czy jest  

coś już  wiadomo na ten temat? 
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Zastępca Burmistrza Pan Pastuszak odpowiedział, że  posiada informację na ten temat- 

mianowicie jeżeli chodzi o wejście na teren parku , to nie ma problemu, byleby nie 

ingerować w drzewostan. 

W związku  z czym w przyszłym tygodniu zostanie złożony  wniosek o wydanie 

pozwolenia na rozbiórkę muru. Natomiast  budowa parkingu jest planowana  wspólnie 

ze Spółdzielnią Mieszkaniową, by uzyskać środki pomocowe. 

Nadto Przewodnicząca A. Wodara dodaje, żeby teren koło Ochotniczej Straży Pożarnej 

wykorzystać na  miejsca parkingowe. 

Przewodnicząca podniosła również problem wysepki -  sprawa pilna! 

Zastępca Burmistrza Pan Pastuszak odpowiedział, że jeśli chodzi o wysepkę 

znajdującą się u zbiegu ulic Słowackiego i Ośniańskiej – jest propozycja , by doraźnie 

ustawić tam lustro; propozycja nie zyskała przychylności radnych.   

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                         Przewodniczyła: 

 

M. Szewczyńska                                           Przewodnicząca Komisji Społecznej 

                                                                             (-) Agnieszka Wodara 

 

 

 

 

 

 

 


